
 
OR.0050.46.2024      Przemęt, 2024-05-22 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 46.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 22 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie  warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Na potrzeby wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
9 czerwca 2024 r. powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Przemęt:  

 
1) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Buczu       – Pana Bartłomieja Górnego; 
2) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Poświętnie        – Panią Iwonę Gawron; 
3) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Kluczewie     – Pana Włodzimierza Pilich; 
4) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Przemęcie      – Panią Martę Sobierajską; 
5) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mochach        – Panią Sylwię Szaranek; 
6) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Kaszczorze      – Panią Sylwię Bajon; 
7) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 Radomierzu       – Panią Annę Kruk-Styzińską; 
8) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Nowej Wsi       – Panią Annę Ławniczak; 
9) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Osłoninie – Panią Paulinę Gałan; 
10) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Solcu – Pana Daniela Kruk; 
11) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Błotnicy – Panią Ewę Jaskulską; 
12) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Perkowie – Panią Natalię Chomską; 
13) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Siekówku – Panią Annę Dobrowolską-Hylak; 
14) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Siekowie – Panią Irenę Mikołajczak. 

 
§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
21 kwietnia 2024 r. w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wyznaczonym operatorom informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
Przygotowała:           W Ó J T 
Irena Mikołajczak 

   /-/ Janusz Frąckowiak 
    


